OEC/271/2008-isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de junho de 2008.

Ilustríssimo Senhor,

Em atenção ao ofício protocolado nesta Casa de Leis em 29/05/2008 sob o nº 15.812/2008 subscrito pelo Sr. Francisco Jorge Senna e Silva, temos a expor o que segue:

O pronunciamento pretendido pelo retro mencionado ofício, já se encontra disponibilizado no “site” da Câmara Municipal de Bebedouro (http://www.camarabebedouro.sp.gov.br) desde o dia 27 p.p., podendo ser baixado e gravado através de acesso pela Internet, porém, caso Vossa Senhoria ainda entenda que da forma disponibilizada não atenda ao pretendido, informamos que para o fornecimento da Cópia em “Compact Disc”, necessário se faz que seja fornecido para esta Câmara Municipal o referido “CD” virgem, para que desta forma possamos evitar onerar o erário, mesmo que em valor irrisório, com atendimento em pretensões particulares.

Sem mais, apresento os meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração, subscrevendo-me,

Atenciosamente,

Edson Antônio Pereira

Presidente (PTB)

Ilustríssimo Senhor

FRANCISCO JORGE SENNA E SILVA

Rádio Nova

BEBEDOURO/SP

“Deus seja louvado”